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
Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за на-
личные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-
930-743-60-20.

КОМНАТУ или 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
любом состоянии, за наличные.    Тел. 8-920-901-
15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-
624-13-13.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№24, 
3 этаж, S=31 кв.м, на 2-комн.кв-ру; в 3 кв-ле, д.№9, 
3 эт., с отл. ремонтом на 2-3-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№6, №7 на 4 эт. и д.№19 на 4 эт. на 3-комнатные 
квартиры. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Владимире, ул. 
Верхняя Дуброва, 5/13 эт. кирп. дома, S=53 кв.м, 
лоджия, в хор. сост., на 1-комн. кв-ру в г. Радужном. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№26 «влад.» серии, 66 кв.м, на 1-или 2-комнатную 
кв-ру. Тел. 8-904-035-40-43.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№33 на 2 и 9 эт., S=62-64 кв.м, с одной и дву-
мя лоджиями; в 3 квартале - д. 25, в «морских» д. 
№17а, №21, 3 эт., не угл., на 2-комн. кв-ры. Тел. 
8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ. Тел. 8-905-619-12-12.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-

тельный срок. Полностью меблирована. Тел. 8-920-
919-17-99.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№28, 
на длительный срок. Тел. 8-958-862-29-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№13. 
На длительный срок. Недорого. Тел.: 8-961-110-15-
26, 3-55-58.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Полно-
стью меблированная. Тел. 8-920-908-80-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок. Тел. 8-900-581-13-96.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ТРАКТОР Т-40 и навесное оборудование к нему. 
Тел. 8-903-645-77-57.

ГАЗЕЛЬ 3302, 2003 г.в., двигатель 405, тент 4 м. 
Состояние хорошее. Тел. 8-903-645-77-57.

КУПЛЮ:

ВЫКУП  АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ». Дорого.
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР. КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ, а/м Газель до 2-х тонн, завышенная. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2 м, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ по городу, области, России. Газель, 15 куб.м, 
длина 4 м, есть грузчики. Тел. 8-980-753-80-82, 
8-910-038-22-10.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

Новый ДИВАН-РАСКЛАДУШКУ, кожзаменитель, 
цвет оранжевый.  Цена 15000 руб.   Тел. 8-915-764-
79-05.

СТЕНКУ-ГОРКУ, пр-во Польша, б/у. Тел. 8-910-
674-74-24.

СТОЛ-ПАРТУ, регулируемую по высоте; ПОСУ-
ДОМОЕЧНУЮ МАШИНУ «Индезит»; ВОДОНА-
ГРЕВАТЕЛЬ «Термекс»; КОНЬКИ ХОККЕЙНЫЕ, 
р.33. Всё б/у, в хорошем состоянии. Недорого. Тел. 
8- 930-746-70-05.

ПИАНИНО коричневое, ЭЛЕКТРОШАШЛЫЧ-
НИЦУ, КОВРЫ, КОЛЯСКУ ДЕТСКУЮ зима-лето, 
КОНСЕРВООТКРЫВАЛКУ электрическую. Тел. 
3-44-82.

ВЕЛОСИПЕД дамский, ШВЕЙНУЮ МАШИН-
КУ с ножным приводом (г.Подольск), ПЫЛЕСОС 
Electrolux, ГИТАРУ; СОБРАНИЯ СОЧИНЕНИЙ Че-
хова, Брюса, Маяковского. Тел. 8-915-776-95-64.

КУПЛЮ:

Приму в дар или куплю недорого ШВЕЙНУЮ 
МАШИНУ в рабочем состоянии. Тел. 8-920-940-38-74.

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

ПРОДАЮ:

ПИЛОМАТЕРИАЛ В АССОРТИМЕНТЕ. От 3 ку-
бов доставка бесплатная. Дрова пиленные, берёза. 
Тел. 8-919-007-07-75.

УСЛУГИ:

ВСЕ ВИДЫ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, МОН-
ТАЖ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ. Тел. 8-904-
035-28-53.

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. Сборка мебели, люстры, 
карнизы. Электрика, сантехника. Шпатлёвка, гипсо-
картон, поклейка обоев, укладка ламината, кафеля и 
т.д. Тел. 8-905-143-65-77.

МУЖ НА ЧАС. Ремонт квартир. Ремонт и мон-
таж эл. проводки, сборка мебели, сантехнические 
работы. Установка заборов, теплиц, сараев, туале-
тов, укладка плитки. Установка памятников и оград. 
Помощь на дачных участках. Тел. 8-920-941-53-63.

ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ, в т.ч. ЭЛЕК-
ТРИЧЕСТВО, САНТЕХНИКА. Тел. 8-904-656-37-44.

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ любой сложности. 
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